_________________________

	(наименование организации)

	«__» _______ 20__
	№ __

г. ______

ПРИКАЗ
О назначении ответственных за разработку Порядка обеспечения работников СИЗ
С целью совершенствования системы управления охраной труда ___________ и в соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 № 766н «Об утверждении Правил обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за разработку Порядка обеспечения работников СИЗ в ___________:
· ______________________________________________
· ______________________________________________
2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, до ____________ обеспечить разработку и согласование, в установленном в ___________ порядке, Порядка обеспечения работников СИЗ в ___________.
3. Секретарю ___________ обеспечить ознакомление ответственных за разработку Порядка обеспечения работников СИЗ в установленном в ____________порядке, под подпись.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
	Директор
	____________